
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  3.4.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 6414 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  49/2024 

Ορθή επανάληψη 
 

Θέμα: Κατάταξη ειδικού συμβούλου Δημάρχου σε μισθολογικό κλιμάκιο 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη : 
1) Την περίπτ. δ' της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87).  
2) Την παρ. 1 περ. Ι στ΄ του άρθρου 7 «Πεδίο εφαρμογής» Μισθολογικών ρυθμίσεων των 

υπαλλήλων του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α. κ.λπ,  και το άρθρο 9 «Μισθολογικό κλιμάκια και κατάταξη 
των υπαλλήλων» του ν. 4354/2015 (Α΄ 176). 

3) Το άρθρο 163 «Ειδικοί Σύμβουλοι - Επιστημονικοί Συνεργάτες - Ειδικοί Συνεργάτες των Ο.Τ.Α» 
του ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 
143) 

4) Την ΑΔ 30/2024 «Πλήρωση μίας (1) θέσης Ειδικού Συμβούλου, σε επικουρία του Δημάρχου 
Ήλιδας, με αντικείμενο, την παροχή συμβουλών, σε θέματα πολεοδομίας και αστικού 
σχεδιασμού, μελετών ρυμοτομικού σχεδιασμού, αρχιτεκτονικών μελετών, μελετών 
περιβαλλοντικών επιπτώσεων, τοπογραφικών, κτηματογραφικών & συγκοινωνιακών μελετών» 
[ΦΕΚ Γ΄861/2024, ΑΔΑ:9ΒΜ4ΩΡΘ-7ΑΧ]. 

5) Την υπ΄ αριθμ. 5958/28.3.2024 εισήγηση της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ, για έκδοση 
απόφασης κατάταξης υπαλλήλου σε Μ.Κ. 

6) Τα στοιχεία τού υπηρεσιακού φακέλου τού ανωτέρω υπαλλήλου. 
7) Την παρ. 3 του άρθρου 11 του ν. 4354/2015, με βάση την οποία η παρούσα απόφαση δεν 

δημοσιεύεται στην Εφημερίδα τής Κυβερνήσεως. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Κατατάσσεται ο Ειδικός Σύμβουλος του Δήμαρχου Ήλιδας Καράμπελας Σπύρος, σε μισθολογικό 
κλιμάκιο του ν. 4354/2015, ως εξής: 
 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Χορηγούμενο 
Μισθ. Κλιμάκιο 

Ημερομηνία 
χορήγησης 

Καράμπελας  Σπύρος  Αντώνιος  5ο ΠΕ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ.  
 

22.3.2024 
 

 
2. Η προκαλούμενη δαπάνη, βαρύνει τον προϋπολογισμό τού Δήμου Ήλιδας. 

 
3. Η απόφαση Δημάρχου έχει αναδρομική ισχύ στις περιπτώσεις όπου απαιτείται. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 

 
 

       Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 

 
 

Ε.Δ : 

• Δ/νση Διοίκησης  
 

 

ΑΔΑ: 9Ξ0ΛΩΡΘ-ΔΑΤ


		2024-04-19T10:23:14+0300
	Athens




